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saapi parannusopin-
kin alalla KODIN
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reita mallilapsia joita en tahtoisi si-

nulle toivottaa Riitelyssä ilmenee

lapsen luonne ja mielenlaatu joskin

rajuna eikä aina kauniissa muodossa

lapset tahtovat pienen uppiniskaisen

persoonallisuutensa voimalla voittaa

vastuksia jolta on heidän toiveidensa

tiellä Tosin älä teennäisestl Bynny-t- ä

riitaa äläkä kiihota jo syntynyttä
tosin eivät lasten kinastelut ole ilok-

si korville eikä hermoille tosin pitää
sinun mahdollisimman pian saada rii-

ta lakkaamaan Usein voi sen saada

aikaan vain mahtisanalla mutta pa-

rempi on että koetat saada selville

kinastelun syyn ja poistat sen muu-

tamilla määräävillä toimenpiteillä
maailmasta Mutta parasta on jos
siinä onnistut saattaa riitelevät lap-

sesi Itse keskenään sopimaan Erota
ne joksikin aikaa — pian pyytävät ne

ikävöiden päästä toistensa luo Tai

aseta toinen molemmista riitapuolis-

ta tuolille ja sano toiselle että hänen

pitäisi mennä pyytämään toista taas

yhteisesti leikkimään Silloin on vai-

kea taistelu kysymyksessä Katseet

käyvät ikävoiden toisesta toiseen

Sen jonka vallassa on vapauttaa toi-

nen täytyy ensin voittaa sisäinen up-

piniskaisuutensa Niin vaikeaksi kuin

Ee tuleekin on se kumminkin aina

helpompaa kuin leikkiä pitemmänai-ka- a

yksin ja nähdä lelkkltoverin is-

tuvan yksin tuolilla Vähitellen su-

laa ynseys ja pieni ynsästelijä lähe-

nee tuolia ja vihdoin ojentaa
sovinnonkäden yhteisen lei-

kin aikaansaamiseksi Tällä sielulli-

sella tapausten kululla on tärkeä kas-

vatuksellinen merkitys Lapsi rupee
neuvottelemaan itsekseen se oppii

ajattelemaan suhdottaan pieneen
se tuntee riippuvansa

loukatusta leikkitoverista se tuntee

alkavansa hävetä äskeistä rumaa

Mutta meidän täytyy

panna arvoa siihen seikkaan että

lapsemme ajoissa oppivat ajattele-

maan suhdettaan muihin ihmisiin Ja

alistamaan minänsä veljellisen yhtei-

syyden käskyjä noudattamaan
Ole lastesi parissa

Oletko jo huomannut miten hel-

posti lapset antavat toisten lasten

vaikuttaa itseensä miten helposti ne

omaksuvat lelkkltoverlonsa tapoja —

olivatpa ne sitte hyviä tai huonoja?

Myöskin olet jo huomannut miten

helposti ikäänkuin leikkien pieni vie-

lä alle kouluijiin oleva lapsesi oppii

vanhemmilta sisaruksiltaan helppoja

laskuesimerkkejä ja hauskoja
Samanikäiset ja leikki-tover-

eivät pakota lasta työhön ja

oppimaan se oppii omasta halustaan

vapaaehtoisesti ilman että mikään

kunnioitusta tai ehkäpä vallan pel-

koa vaativa auktorltoettl mahtisanal-

laan sitä vaatii Ota siitä oppia Älä

verhoudu lapsiisi nähden pilveen

jonka läpi ei pääse luoksesi älä pel-

kää menettäväsi "auktoriteettiasi"

jos lapsellisesti alennut lapsiesi seu-

raan kun lapsen tavoin leikit lastesi

kanssa ja heidän 'kanssaan lapsen
lailla temmellät älä pelkää että me-

netät jotain arvostasi Jos joskus olet

nuken tätinä Joskus ehkäpä vallan

oman pienen lapsesi nukkena Kuta

enemmän lapsesi tuntee sinun nou-

dattavan hänen toiveitaan sitä hel-

pommin on se valmis vuorostaan nou-

dattamaan sinun toiveitasi

Kirjasta Äiti kasvattajana

Toverittarelle kirj — ?

yhteiskunnallinen vallankumous te-

kee tuloaan joka taholla Uusi aika

orastaa samalla kun vanha aika

tieltä pois "Physical Culture"

julkaisun toimittaja kirjottaa seuraa-

vaa :

Pöydälläni on 14841 raporttia in-

fluenssa sairaustapauksista Kaikki

nämä sairaustapaukset olivat n k

rohdottomien lääkärien valvonnan al-

la — hierojain luonnonparantajien

y m rohtoja käyttämättömien pa-

rantajien
Jos nämä sairaustapaukset olisivat

olleet tavallisen lääkärin hoidon al-

la olisi kuolevaisuus ollut viidestä

prosentista ylöspäin aina kahteen-

kymmeneen prosenttiin saakka toi-

sin sanoen kuolemantapausten luku

tästä määrästä olisi ollut 742 lähtien

aina 2968 saakka
Mutta näissä raporteissa 209:ltä

rohdottomalta lääkäriltä on ainoas-

taan kahdeksantoista kuoleman ta-

pausta Toisin sanoen kuolevaisuus-prosentt- i

heidän hoitamissaan sai-

raustapauksissa" on vaan yksi kah-

deksasosa prosenttia jokaista kah-

deksaa sataa potilasta kohti
Alin kuolleiden luku kahdeksasta

sadasta sairaasta jotka saavat taval-

lista lääkärinhoitoa olisi noin nel-

jäkymmentä
Eikö nämä raportit selvästi todis-

ta että rohtoja käyttämättömät pa-

rantajat tekevät tehoisaa työtä in-

fluenssa sairauden poistamisessa j
että tauti on vähemmän ankara näi-

den parantajien hoidon alla? Keski-

määräinen aika mitä tarvittiin tau-

dista parantumiseen oli kuusi ja puoli

päivää ja useat parantajat ilmottivat

tapauksia missä parantuminen tapah-

tui kahdesta kolmeen päivään Näis-

sä viimemainituissa tapauksissa saa-

tiin tauti tukahutetuksi alkuunsa toi-

sin sanoen sen kehittyminen ehkäist-

yksi-
Voimmeko löytää hämmästyttäväin-pi- ä

todistuksia rohdottoman paran-

nustavan arvosta verrattuna vallitse-

viin parannuskeinoihin?
Kuinka kauan vielä tullaan ihmi-

set yleensä pitämään tietämättöminä

rohdottoman parannustavan parem-

muudesta verrattuna "oikeaoppisen
lääketieteen" käytäntötapoihin?
Yleensä koko maan sanomalehdis-

tö näyttää ainaisesti pelkäävän an-

taa julkisuutta sellaisille tosiasioille

jotka tavalla tai toisella saattaisivat

tavanmukaisen lääkeopin huonoon va-

loon Minkätähden sanomalehdistö'

näyttää ainaisesti pelkäävän antaa

julkisuutta sellaisille tosiasioille jot- -

Roylle syntyi

VELI
helmikuun 18 päivä jota aloim-

me kutsua

ASKO JOHN

Aino Ja Leo Alholm

Crosby Minn

OSASTO
mahdollisuus Antakaamme heidän

ymmärtää totuu s yksityiskohtiaan
myöten siinä miten tulee hoitaa sitä

konetta jota kutsumme ihmisruumiik-

si Antakaamme heille tilaisuus elää

terveinä Ja tämän rikkaan aarteen

omistaessaan voivat he todella elää

edistyksen ja saavutuksien elämää

he voivat toteuttaa elämänsä tarko-tuks-

Mutta silloin kun ruumiin tärkei-

tä elimiä herpautetäan rohdoilla ei

kukaan ei edes itse lääkäri voi tie-

tää mikä seuraus siitä on oleva Tu-

hannet miljoonat ovat sulkeneet sil-

mänsä ja menneet viimeiseen le-

poonsa niiden erehdysten takia jotka
ovat johtuneet siitä että on luotettu

siihen että lääke parantaa taudin

Vaatikaamme kaikin sellaisen hal-

lituksen komissionin nimittämistä jo-

ka tekisi mahdolliseksi sen että kan-

sa saisi tietää totuuden Seuraukset

sellaisen komissionin työstä levitetty-

nä kaikkialle tekisi melkein yhtäkki-

sen vallankumouksen parannusopin
alalla eikä ole yhtään liioiteltua sa-

noa että miljoonia ihmishenkiä tuli-

si pelastetuksi sen kautta että tuon

komissionin työ tulisi sanomalehdis-

tön kautta lukevan yleisön tietoon''

Lopuksi kehottaa toimittaja lähet-

tämään heille kopion anomuksesta

jonka alle olette nimiä keränneet ja
lähettäneet kongressimiehellenne" tai

senaattorillenne Mitkä tulokset täl-

laisista anomuksista olisi sitä on vai-

kea lähteä ennustelemaan mutta mie-

lestäni ei se hullumpi asia olisi

sillä vallankumous lääketieteen alalla

tähtää myöskin osaltaan yhteiskunnal-

liseen vallankumoukseen

Ja siinäpä se onkin vastaus kysy-

mykseen minkä Physical Culturin

toimittaja jättää vastaamatta Sii-

hen kysymykseen nimittäin minkä-

tähden sanomalehden toimittajat
eivät halua julkasta totuutta

parannusopin suhteen

Ajatelkaammepa! Olisiko nykyi-

selle riistojärjestelmään perustuvalle

yhteiskuntarakenteelle edullista se

että työläiset kadottaisivat uskonsa

lääkkeiden parantavaan voimaan ja
sen sijaan saisivat tietää että el ai-

noastaan taudista parantumiseksi mut-

ta myöskin terveenä pysymiseksi tar-

vitaan ennen kaikkea joka aika vuo-

rokaudesta puhdasta ilmaa tarpeelli-

nen määrä lepoa sekä täydellinen va-

pautuminen taloudellisista huolista

ainakin lepohetkinä tasapuolinen

puhdas terveellinen (vaikkakin yksin-

kertainen) ravinto kaikki ruumiin

tarpeet täyttämään riittävä määrä

puhdasta vettä ravinto- - ja kylpytar-kotuksii- n

j n e?
Eikö ole parempi että kun työläi-

nen raataa huonoilmaisessa tehtaassa

tai kaasuisessa kaivannossa useam-

man tunnin vuorokudesta kuin ter-

veytensä sallii että hän sairastuttu-

aan uskoo lääkkeiden parantavaan
voimaan? Eikö ole parempi ettei

hän ollenkaan osaa vaatia puhdasta
ilmaa ja lepoa?

Jos työläiset yleensä tietäisivät

minkälaisen hoidon heidän ruumiin-

sa tarvitsee terveenä pysymiseksi
niin kuka takaa sen etteivät he myös-

kin vaatisi sen mukaisia työoloja

ja yleensä sen mukaisia

yhteiskunntaoloja jotka tekisivät Jo-

kaiselle terveyden hoidon mahdolli-

seksi

OPETA LAPSESI TUTKISTELE-

MAAN ITSEÄNSÄ

Lapsesi ovat riidelleet Niin teke-

vät he usein ja sinä olet kovin pa-

hoillasi siitä Mutta rauhotu: lapset

jotka silloin tällöin — kuvaannollises-

ti tai todellisesti — eivät ole joutu-

neet toistensa tukkaan ovat joko

sairaita tai uneliaita tai ovat he ko

ka tavalla tai toisella saattaisivat

tavanmukaisen lääkeopin huonoon va-

loon Minkätähden sanomalehden toi-

mittajat kaikkialla omaksuvat tällai-

sen kannan on minulle aivan käsit-

tämätöntä "Oikeaoppinen" lääkäri
saattaa pelätä totuutta taloudellisista

syistä mutta suurimmalla osalla toi-

mittajista ei luulisi olevan mitään

syytä syöttää yleisölle vääriä käsi-

tyksiä tautien parantamisesta

Lääkeoppi on aina ollut läheisesti

yhteydessä taikauskon kanssa Men-

neisyydessä se oli suureksi osaksi

pelkkää taikauskoa ja ne liettävät

annokset mitä sairaat ihmiset nieli-

vät noina menneinä aikoina varmaan-

kin lähettivät heitä joukottain ennen-

aikaiseen hautaan
Voimme jo kuitenkin sanoa sen

että lääkeoppi ei ole enään yhtey-

dessä taikauskon kanssa
Mikä sitten on se vaikutusvalta sen

sanomalehden toimittajien kannan ta-

kana joka kaikkialla esiintyy?
Siitä ei ole monta vuotta aikaa

kun tämän maan sanomalehdet jul-

kaisivat repäseviä puoskarilääkärien
ilmotuksia joiden ainoa tarkotus oli

saada uhriensa rahat Nykyään kui-

tenkin puhtaammat julkaisut häpeä-

vät julkaista tuollaisia ilmotuksia

vaan ne eivät ole päässeet sille as-

teelle että julkaisisivat totuuden

suhteen Eikö olisi jo

aika niiden tehdä se? Sanomaleh-

tien tilaajat haluavat saada sen tie-

don joka on tärkeä äieidän elinvoi-

mansa ylläpitämiseksi vanhaan ikään

asti Miksikä siis pitää pettää heitä

jatkuvasti tässä asiassa?

Vanhanajan lääketiede haukottelee

ilman puutteessa Se on elänyt ai-

kansa Se kamppailee nopeasti lä-

hestyvän kuoleman tuskissa

Kuinka kauan aikovat sanomaleh-

den toimittajat syöttää tämän taika-

uskon kuivuneita hapenia ihmisille

perusteellisina totuuksina?

Jokaisessa kaupungissa ja kylässä
on nykvään jo uudenaikaisia paran-

tajia He parantavat potilaansa ei-

vätkä he niitä rohdoilla lääkitse ei-

kä huumaa He vaan tekevät ne me-

kaaniset tehtävät jotka saattavat

ruumiin tasapainoon auttaen sen itse

parantamaan itsensä He antavat po-

tilailleen hyviä terveitä neuvoja sii-

nä miten tulee hoitaa ruumiinsa eli-

miä He ovat avomielisiä ja suoria

menettelyissään potilaittensa kanssa

Heidän tieteessään ei ole mitään sa-

laperäistä Se on kaikki yhtä sel-

vää kuin nenä kasvoillanne He sa-

novat teille totuuden suoraan ja re-

hellisesti ja huolimatta siitä minkä-

laista tautia potilaansa sairastaa he

hyvin harvoin epäonnistuvat paran-

tamisessa Nämä parantajat ovat

parantaneet monta sellaista potilasta

jotka sairastivat lääketieteen kannal-

ta parantumattomina pidettyjä tau-

teja
Saavutukset influenssan parantami-

sessa osottavat hyvin selvään miten

paljon parempi uudenaikainen paran-

nustapa on tavanmukaista lääkepa-rannustapa- a

Ja jokseenkin sama suhde kuole-

mien luvussa voidaan löytää mui-

denkin tautien parantamisessa Mi-

kä hyvänsä teidän tautinne lienee-

kin jos menette rohtoja käyttävän
lääkärin hoitoon on kuoleman mah-

dollisuutenne monin kerroin suurem-

mat kuin jos menisitte uuden ajan

parantajien hoitoon jotka eivät käytä

rohtoja
Vaatikaamme totuus parannustai-do-

suhteen On jo aika ryhtyä tur-

vaamaan ihmiselämää kotona Jo-

kaisessa kodissa ja jokaisessa
on sotilaita He ovat so-

tilaita elämän suuressa armeijassa
Antakaamme jokaiselle heistä elämän
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Sosialistien uudellee-

nrakentamisen ohjel-

maan kuuluu kohottaa

Toverittaren tilaaja-määr- ä

kymmeneen tu-

hanteen

TILATKAA Toveritar omaisillenne Ja

Tuttavillenne Suomeen


